AZIENDA OSPEDALIERA DI

NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 DEL A23dal €6.03.2020 ¢ ¢ 2 3970 5B AE
C.LG. Z8B2¢5B DD O

(in applicazione delle disposizioni di cui allart. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

OFFERTA DI N. 10.000 MASCHERINE CHIRURGICHE OFFERTE DALLA DITTA CODISAN E DI 10.000
TAMPONI OFFERTI DALLA DITTA SYNTES YS s.a.s., NON REPERIBILI ATTRAVERSO DITTE AGGIU-

DICATARIE.

PREMESSO:

* Che, in conseguenza della rapida e costante propagazione dell’epidemia da Coronavirus COVID 19
sviluppatasi sul territorio nazionale, si & determinata la necessita impellente di dotare il personale sani-
tario di dispositivi di protezione individuale (DPI), per fare fronte, con le dovute precauzioni, alle attivit3
assistenziali del caso e contrastarne al contempo la diffusione;

® Che, con e-mail de| 02.03.2020, acquisita in pari data al protocollo del Settore Provveditorato al n.
863, il Direttore dell’'U.0. di Farmacia ha trasmesso il fabbisogno di dispositivi di protezione individuale
necessari per le esigenze di controllo Covid 19 stabilito per ’ARNAS Garibaldi da disposizioni regionali:

¢ Che con nota prot. n. 50 del 06.03.2020, acquisita in pari data al n. 981 del Settore Provveditorato,
il Direttore dell’U.0. dj Farmacia ha richiesto I'approvvigionamento di n, 10000 mascherine chirurgiche e
n. 10000 tamponi, non reperibili attraverso le ditte aggiudicatarie, offerte rispettivamente dalla Ditta
Codisan e dalla Ditta Synthes ys s.a.s.;

RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €

40.000,00, IVA esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del
11.07.2018;

1. FASE DI VERIFICA DELL’OFFERTA:

DITTA CODISAN
Codice Articolo Descrizione Quantita Prezzo Importo complessivo
Articolo UNITARIO IVA esclusa
CODO5MSK303| Mascherina CHIRURGICA 10000 . €0.300 €3.000
tnt verdi 3 strati ¢/lacci

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 3.000,00




DITTASYI_\ITHES YS s.a.s.

Codice  Arti Descrizione Quantita Prezzo Importo complessivo
colo Articolo a confezione di IVA esclusa
listino
323150 Tamponi st in pr 12x50 asta 10000 0,085 € 850,00
legno punta cotone et tappo .
rosso - conf. 1000 pz CQ:;{, ARCAS[LVOTE
Totale complessivo ordine IVA esclusa € 850,00
° I'acquisto presso le ditte Codisan con sede legale in Via Pantano n. 24 Contrada Valcorrente

= 95032 Belpasso (CT) e Synthes YS s.a.s. con sede legale in Via Galilei, 10/3 - 35037 Teolo (PD),
dei dispositivi medici di seguito nel dettaglio indicati

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone:

DITTA CODISAN Cole s2{w20
Codice Articolo Descrizione Quantita Prezzo Importo complessivo
Articolo UNITARIO IVA esclusa
CODOSMSK303 | Mascherina CHIRURGICA 10000 . €0.300 € 3.000
tnt verdi 3 strati ¢/lacci
G- arers 2H0L3S.

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 3.000,00

DITTASYNTHES YS s.a.s.
Codice  Arti Descrizione Quantita Prezzo Im porto complessivo
colo Articolo a confezione di IVA esclusa
listino
323150 Tamponi st in pr 12x50 asta 10000 0,085 € 850,00
legno punta cotone et tappo
rosso - conf. 1000 pz
Totale complessivo ordine IVA esclusa € 850,00

IL RESPONSARILE DEL ROCEDIMENTO

*  TENUTO C"!l

O DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal Responsa-
bile dell’Istruttoria; -

®  VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;
®  VISTO I'esito della contrattazione;
®  VISTA la proposta di aggiudicazione,
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI

BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SU‘,I!'CCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL
RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE. i

'
IL DIRIGENTE %E»SF%EONSAB“.E
Ad interim DEL%EI:FQRE PROVVEDITORATO
(ing’rSaI\qétore Vitale)
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Fwd: Fabbisogno DPi Covid19 ARNAS GARIBALDICT

Mittente " Olga Marletta <omarletta@arnasgaribaldi.it>
Destinatario  a.scalia@ao-garibaldi.ct.it <a.scalia@ao-garibaldi.ct.it>
Data 2020-03-02 09:02

[] DPI REGIONE SICILIA 22 FEBBRAID 2020.xIs% (~12 KB)

—-—= Messaggia incltrato —-—

Da: <lauramariabonagceorsifitiscallit>

Data: lun 2 mar 2020 alle 08:55

Oggetto: Fwd: Fabbisogno DP| Covid19 ARNAS GARIBALDI CT
A <omariattadarnasyaribaldiit>

~— Original Message ——

Subject:Fwd: Fabbisogno DPI Cavid19 ARNAS GARIBALDICT
Date: Thu, 27 Feb 2020 10:09:47 +0100
Frem: lswramarizbansceorsigitiscaliit

To: <gagreleris. do@asnolit

si invia come da accorsi il fabbisogno DP1 Covid ARNAS GARIBALDI
Cordiali saluti

Drssa Laura Benaccorsi

——— Original Message -——-

Subject:Fwd: Fabbisogno DPI Covid19 ARNAS GARIBALDI CT
Date:  Thu, 27 Feb 2020 10:30:15 +0100

From: Direttore Sanitario

To: lzyramaria

Firmato dordife DSA .

———— Forwarded message —-—

Da: Direttore Sanitario <dirsanitariofarnasgaribaldiit>

Cate: gio 27 feb 2020 alle are 10:01

Subject: Fwd: Fabbisogno DP[ Covid19 ARNAS GARIBALDI CT

To: Segr. Direzione Generale <szgreteria. dy@aspet.it>, <maric.palerme@regicne sicilia.it>, Direttore Generale <gir

nerale@arnasgaribaldiit>

ca Dirazione Generale

Azienda Saniteria Provinciale

Di Catania

Sitrasmette in allegato , come da disposizioni leglonah il fabbisogno di dispositivi di protezione individuale (DPI) necessari per le esigenze di controllo Covid19
Direttore sanitario aziendale

Dott. Giuseppe Giammanco

File Excel allegato

Inviato da iPhone

Inizio messaggio inoltrato:

Da: Direttore Sanitario <dirsaniéric
Data: 26 febbraio 2020 14:57:36 LCT

A: maric palermodingcione.sicllia.it, Direttore Generale <dirgenerale@arnasoaribaldl it>
CGggetto: Fabbisogno DPI Covid19 ARNAS GARIBALDICT

s

Si trasmette ii file del fabbisogno
Dalla farmacia mi comunicano scorte per questa settimana, dungue non influenti per eventuale dihpomblll'fa vs esterno
G giammanco

Inviato da iPhone

Le infarmazioni, | dali e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono dinatura orwata e come tali possono essere riservate e sono,
comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la coplatur'a'de[ documento trasmesso da parte di qualsiasi



AZ[ENDAOSPEDAUERA Dl RI]_iEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MESSAGGIO FAX

DESTINATARIO: Dirigente Responsabile Settore Provveditorato
Fax: 4908 C o DL wa el Q“vc\

Prot.

MITTENTE: Dott.ssa Laura Bonaccorsi
U.0.C. Farmacia

P.O. Garibaldi Centro - Nesima

Tel.: 095-7594455/5640

Fax: 095-7594467/5645

DATA: 06/03/2020

N° Pagine: 3 (inclusa la presente)

Stante l'emergenza Coronavirus, si richiede l'approvvigionamento di n. 10.000
mascherine chirurgiche offerte dalla Ditta Codisan spa e 10.000 tamponi offerti dalla
ditta SynthesY's sas, non repenblll attraverso le Ditte agg1ud1catar1e

Si allegano le relative offerte.

Distinti saluti T
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RHEALTH, OUR PAsSION

Spettle

AZIENDA OSPEDALIERA GARIBAL D)
DI RILIEVQ NAZIONALE
SERVIZIO tj

‘ i ol : FARMACIA
I
Belpasso (CT), 050412020 ‘ P.ZZA S MARIA DI GESUN,5
. 95123 CATANIA cT
Offerta N, 00168/2020/a E-mail: c.testa@ao-garbaldi ot it

Alla corfesa attenzione di Dott ssa Cecifig Testa Fax; 0857594870 Paglhs 4 di 4

" n siferimento alla Ve, richiesta di praventivo Prot, ., del 05 Marzo 2020 Tingraziandovi per avers

interpeliatl, con |2 presente ¢ Pregiamo satioporre alla Ve, la ns. migliore offerta per ia .
fornltura def segue .

MASCHERINE CHIRURGI
VERDI 3 STRATI CALACC

L'importe complessivo della fornitura Hsulta essere gj € 3.000,00 olire F/A
Condizioni df trasporto: Franco Vs, destino ’
IV.A.: Vs, carico eome perlaggs
Condizioni dj Pagamento: R.D. 80 GG. p.F.
Tempi di coﬁsegna:Cansegna bronta safve vendutg
Validita deli'offerta: 31/03/2020
. Minimo d'ordine: €

Note/Allagati:

Cahﬁdéndc che la presente offerta possa essere di Vs,
gradita per Rarger\i distl‘nﬁ_ salyfi, .. - EE .

r. ' -

& . ) . CODISEN 55,4, Gt
Tk Via Paiitarin, 24- Catsvalz venig| FEDS2 Beibasso T T witily
?%L e Prone 249 095 Yo7 I Fos 239095 7867047
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CND: Toags ROM.7512/R : .




werman A.U. Garibaldi Nesima = R: preventivo tamponi Paging 1 di 1

R: preventivo tamponi

g‘j} Mittamte Ufficio Vendite - Syntesys s.g,3. =vendite@ayniesys itr
% Destinatario  Testa Cecilia =C tastz@ac-garthaldl.ot it

Ce Customer care- Syntesys s.a.s. “tustomercere@syntesye.Its, Direzlone commerclale - Syntesys 3.5
<direzlonecommercia:e@syn‘:esys.it>
Dars 2020-03-05 19113

sys

A T LA ey B DA eI

Gent.ma Dott.ssa Testa,
2 segulto Sua gradita richizsts con la presente Le Invio nostra migliore offerta peril segoante prodotto:

- Cod. 27318p «Tamponi =t in pr, solipt, 122150 mvwy gsta legno punta cotonesat, BEgo rosso -~ cont. 1.000 pz. —€£0,085

Longizloni di foroityra:

Mearee resa in porto  franeo Vs, deposito '
Materiole disponitile o m ogazzing

Pagamento o mexza bonifice bencario an ticlpeto
VA o legge Vs, coripp

Valldits offecte: 30/04/2000

Restigino a disposiziona per uiterlori informazioni e porgiamo
Cordiali galut

Sifvis Chisrelfo
Ufficio Vendite

SYNTESYS B.ee,
Via G, Galisf, 1073
5037 Teolo (PD) - italy

= +39m99903355-£‘:+~390499903867

jak hete to d ouf cataloays 1

$ PLEASE CONSIDER THE ENVIRONMENT
17 BEFORE SRINTING THlS EMALL

Grazie.

Pursuant fo Legislaiive Dacrse No. 19672003, you s baraby informad that thie RSags COnfaIng confidaatial informatian intendied anly for the tes of the sldresacs.
I you are rot the adormsses, snd have mealved this INeSEgQ by mistake, planse dalote it apd imrdiaely potity us. You may not copy or gissaminate thig MEELSGE 10 8ryons,

—-Maessaggio orlgingle—
Da: Testa Cecilia [maiu;o::.tm@aa-gaﬁba!dl.c‘c.it]
Inviatd: gioved) 5 marzo 2070 15:24

" A Ufficio Vendits - Synzesps s.8.3, evendita@syntesys.t>
Oggeatto: preventivg rampani

Come da accardt telefonici si richlede preventivo e tempi dl consegna per n. 10000 Temponi asta Tegno con punta in cotang in provetta 12x150mm PP sterile,
In attesa di cortese & urgentissimo riscontro & porgono cordiali saluti Dottssa Testa ARNAS GARIBALO!

https:a’fwebm_ail.ao-garibaldi.ct.it/?_task*mai1&_saf6=0&7uid=1037& mbox=INBOX  n&inznmn



AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?...

Logo AVCP

Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

¢ @ © o © ©

Autorita

Servizi

Attivita dell' Autorita
Comunicazione

® ® @ ©

Home: Servizi-Servizi ad Accesso riservatorSmart CIG:Lista comunicazioni dati-Dettaglio CIG

Utente: Carmela Angiolillo
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

nwEEm profilo - Logout

e Home
o Gestione smart CIG
o Richiedi
o Visualizza lista
@ Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

I di2 06/03/2020, 12:26



\WCP - Smart CIG r:ﬁm“\\mgmzim.mzmnoﬁ:mmozn.MQ><Oﬁ-m_dmzomm\?.mvm_.mdmzmm_._cr.c:::__nmm_o:nCU.uc:c:r..

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

—Dettagli della comunicazione o it
CIG 7.8B2C5BDD0
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 850,00
ACQUISTO TAMPONI ASTA LEGNO PUNTA COTONE E TAPPO

Oggetto

‘ ROSSO
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto FORNITURE
CIG accordo quadro -
CuP -
Wmmwww_mﬁwoa in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3D.L. Lavori oppure beni ¢ servizi non elencati Sellart. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG -

~ Annulla Comunicazione B Modifica
COMO010E/10.119.142.122

© Autoritd Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. @qmmﬁmomf .

Contact Center: 800896936

n AN 06/03/2020, 12:2



\VCP - Smart CIG _;8%\\9:mﬂnwm.m:moo:.:N_.OﬁQ._.Q><Ov-m5m:ﬂmmxﬁ_‘mum_.mdmnmm:oﬂoﬂ:ﬁ:mnmN_.o:mOm.mnmo:q.u:.
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Logo AVCP

e Accessibilitd
e Contatti |
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@

Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorita

Servizi

Attivita dell' Autorita
Comunicazione

® ® O 9

Home: Servizi-Servizi ad Accesso riservato:Smart CIG-Lista comunicazioni dati- Dettaglio CIG

Utente: Carmela Angiolillo
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.RN.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

e Home
® Gestione smart CIG
o Richiedi
o Visualizza lista
] Gestione CARNET di smart C1G
o Rendiconta
o Visualizza lista

1 di2 06/03/2020, 12:27



AVCP - Smart CIG

s

" Annulla Comunicazione

— Dettagli della comunicazione

N

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

https://smartcig.anticorruzione.it/ AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?...

CIG 7.392C5BD48

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo € 3.000,00

Oppetto ACQUISTO MASCHERINA CHIRURGICA TNT VERDE 3 STRATI
C/LACCI

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L.

66/2014) Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

Modifica

COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936
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